



Bf 7 Muttern u.p.a.

Nyhetsbrev

December 2022

Föreningen gör av med lite el

Nu när elpriserna rusar och vi har belysningen tänd på gården och i trapphusen kvällstid undrar kanske några av er om vi har höga elkostnader. Svaret är nej. En stor del av belysningen består av LED-lampor och energiåtgången blir därför låg. Vi anser dessutom att gården bör vara upplyst när det är mörkt för att minska risken för brott i fastigheten.

Däremot är det bra om vi även i fortsättningen kommer ihåg att släcka efter oss i tvättstugan, i källare samt på vinden.

Arbetet på gårdarna – vintern kom

Tyvärr har återställningen av gårdarna än en gång blivit uppskjuten. Det tog lång tid att få in offerter och när datum äntligen var bestämt för att arbetena skulle påbörjas kom vintern. Vi får hoppas på en kort vinter så att arbetet kan sätta igång tidigt i vår.

Nyrenoverade dörrar

Har ni sett att vi har en ny dörr till lilla cykelgården? Den gamla dörren var fuktskadad och gick inte att reovera. Den kapades nertill för några år sedan när gårdarna renoverades och fukt har därefter trängt in underifrån. Även sopdörren med karm har renoverats. Återstår slutmålning till våren. Tvättstugedörren och de andra dörrarna till gårdarna ska få sig en uppfräschning när gårdsarbetena är slutförda.

Rent och fint i fastigheten

Föreningen har sedan några veckor tillbaka en ny städfirma. Trapphusen rengörs en gång per vecka, soprum och tvättstuga en gång per månad. Men precis som tidigare behöver vi även hjälpas åt att hålla fastigheten ren och fin. Det handlar bland annat om att ta med post och tidningar från entrén, städa efter oss i tvättstugan, ta med förpackningar därifrån samt att inte lämna skräp och avfall på vindar och i källare.

Uppgraderat nät

Styrelsen har under hösten beslutat att skjuta på installationen av fibernät i fastigheten. Anledningen är bland annat den höjda räntan samt att arbetena på gårdarna ännu inte är avslutade. Tele 2 har under hösten gjort en uppgradering av nätet i fastigheten och det ska nu enligt dem vara mer stabilt. Vi har dock samma hastighet som tidigare. Den som önskar högre hastigheter kan vända sig till Tele 2.

Hjälp till att hålla ordning i soprummet

Helgerna närmar sig och med det följer även att mängden sopor ökar i vårt soprum. Det är därför viktigare än vanligt att hålla ordning där. Alltför ofta hittar vi påsar med diverse blandat avfall som ligger i olika kärl. Att vi sorterar våra sopor gör att vi kan hålla nere sopkostnaderna som annars blir onödigt höga.

Lämna julgranen för återvinning

När julgranen i januari ska slängas ska du inte lägga den i soprummet. På Södermalm finns flera insamlingsplatser där granen kan lämnas för återvinning, bland annat på Hornsgatan. Insamling av julgranar pågår 25 december 2022–31 januari 2023. Mer information hittar du på Stockholm Vatten och Avfalls webbplats (stockholmvattenochavfall.se).

Julgranen lyser på stora gården

Som ni kanske redan har sett är granen nu tänd på stora gården och lyser upp fint i vintermörkret. Återstår för oss i styrelsen att tacka för det här året och önska alla medlemmar en god jul och ett gott nytt år.

God jul & gott nytt år!

Styrelsen för Bf 7 Muttern u.p.a.

